

貸借対照表

(単位：千円)

科目	第72期	第73期	第74期	第75期	第76期
	2016年度	2017年度	2018年度	2019年度	2020年度
資産の部					
流動資産	5,089,895	4,235,038	4,556,127	4,773,017	4,325,615
固定資産	1,159,697	1,196,323	1,089,685	1,040,354	1,046,883
有形固定資産	301,019	310,038	339,476	342,463	342,055
無形固定資産	11,871	7,297	3,841	2,718	2,709
投資その他の資産	846,807	878,987	746,367	695,173	702,118
資産合計	6,249,592	5,431,361	5,645,812	5,813,371	5,372,498
負債及び資本の部					
流動負債	3,803,938	2,905,969	3,079,161	2,946,340	2,258,807
固定負債	448,613	479,450	454,343	493,021	488,766
負債合計	4,252,551	3,385,419	3,533,503	3,439,361	2,747,574
資本の部					
資本金	120,000	120,000	120,000	120,000	120,000
利益剰余金	1,552,552	1,590,459	1,803,502	2,136,859	2,293,639
評価・換算差額等	324,489	335,483	188,806	117,151	211,285
資本合計	1,997,041	2,045,942	2,112,308	2,374,010	2,624,924
負債及び資本合計	6,249,592	5,431,361	5,645,812	5,813,371	5,372,498

損益計算書

(単位：千円)

科目	第72期	第73期	第74期	第75期	第76期
	2016年度	2017年度	2018年度	2019年度	2020年度
売上高	5,310,028	4,935,431	4,734,514	5,695,772	3,993,814
営業利益	445,691	106,190	342,341	551,238	244,388
経常利益	452,878	116,873	358,367	568,193	261,214
当期純利益	295,866	73,907	227,443	375,357	204,780